Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vocabularis iuris utriusque - Cod. Aug. pap. 149

Zinzerling, Justus

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Bearbeitung des iuris utriusque de Iodocus

[urn:nbn:de:bsz:31-79087](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-79087)

tui tibi soluisse qd no soluit id qd factis aio rimbudi pira va ddo q
qd tibi exstipulatoe debuui ut p stipulatoz pncipi habes ne acceptu
et tu deas acceptu habes acceptu qd factu qd dres pnu heo ut si acc
pissim adte pveia soluat et vea plicae libeato egres ut murrib9
pup alligatib

Acceptilaco nullis eia di roe acceptois ut tracta ff de accepti l
an nullis in pa g

Accessio di aq adiacet alteri ut ome id qd est accessio ad rem in
pncipali ut capistr equo ut vestis suo ut ff de pout l 1o s q
de poutis Si em suu emat est veste magna tradit accessio ead
si de ea no est facta mensio

Accessio id est est 2 p naz pncipalis ut mte accessio v de reg m l

vi ff si quis caua l si eu e q murriaru et qn accessio uent

officio iudicis mercenarij hic pnbato pncipali tollit acc

essio l 2a C de poutis scus si veit officio iudicis nobili l si s

lucy et i g ff de g d i c inde inde ead capu in quo accessio m

ter pnbato pncipali in c debitorib iure unado ff r glant qd d

hor qn accessio et pncipate r glant ead roe eod tpe no mutato

ro p naz p se no est in pmissioe que fit pti et in iuramento

qd fit deo Ludwico de roma dicit q accessio pncipalis ead

accedit pncipali pro allegat ff d auro et argento legato l au

anru i vado finali et l et p no p s puenam e t et r p

bat g m l 2a ff de pemi legata

Actio et nucoz pnt vna vna et pais qn accessio et nucoz

pt 7 4 Actus est quedam fructus q is an ea debet h

ius q pt p fundu in quo her fructus pbi debet dicitur iunctio

ut vehiculu s; ut no plud possit ambulare p se s est iunctio

et quadriga pbi dicitur ut ff de ser tu pze l pma v p actio

et l m actio e t alud caput actio p opeacoz du di actus

actioz pnt impaciete p d pouto 2o d aia pa qoe p p pava

l pa s cu aruetz ff si qdrupes paupie fecisse dicat l si

explagt s tabnaus ff l acquilia de pncip di pncipua

diuinitat et c medicina

Acta dicitur publice p p tite otmetes or nes modu et figu

raz negoy q in iudico agunt ut p p p p curie pue gesta de

quibus depba e qm q flay Et put triplaa queda iudici ordmata
 vt libelli oblatio litis qpretaco queda veritate indagata ut deposito
 testiu edico instrumtoz et poid ofegio Et queda lity decipua
l. ij. ff. iudicatio solui. et p pmmut. a iudice rite celebrata. de
elec. bone de vend. c. m. pncua. Et dnt ea qm ad. C. de iudicis
l. vltio ff. de re iudicata. l. actor vā et in lege paul. et p dta
pba pnt ptestes. l. emaci. C. de fide iust. noc. valeat nisi testiu
 amineo fulciat. de testib. c. anob. Deb. q. p. p. p. p. publi
 ca a duos viros ydoneos. depba qm q. ubi acta originalia
 dnt rmanē apud p. p. et ea teme violas nō p. ea p. mod.
 impugnare. de off. delega. c. olim.